
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 
4 

Não classificado (75% = 10 Voltas) 

No. 

7 
40 
35 
11 
33 
82 
10 
23 
71 

75 
4 
28 
21 

30 
6 

Nome 

Caua Rodrigues 
Caua Rocha 
Facundo Medina 
Léo Henry 
Wellington Bernardes 
Fabrício Zamperetti 
Simon Brun 
Helena Oregana 
Jonathas Galvão 

Vladimir Correa 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 
Armando Rotela 

Douglas Russo 
Luis Ferraz 

Classe 

GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 

GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 

GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 

Voltas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

14 
14 
14 
13 

8 
3 

Diff 

0.043 
0.292 
8.766 
8.798 
9.087 
40.501 
53.657 
1:02.568 

44.561 
1:11.025 
1 Volta 

6 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

0.043 
0.249 
8.474 
0.032 
0.289 
31.414 
13.156 
8.911 

44.561 
26.464 
1 Volta 

5 Voltas 
5 Voltas 

Melhor Tempo 

1:14.320 
1:14.680 
1:14.442 
1:14.432 
1:15.233 
1:14.831 
1:17.365 
1:18.500 
1:18.764 

1:15.243 
1:18.216 
1:20.161 
1:20.072 

1:21.815 
1:22.067 

na volta. 

4 
14 
5 
4 
7 
7 
5 
8 
2 

2 
9 
11 
4 

3 
2 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.043 

velocidade Media  

145,401 

Tempo Melhor volta 

1:14.320 

Melhor Veloc. 

147,740 

Melhor Volta por.. 

7 - Caua Rodrigues 
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

2ª Corrida GP300 / Motul 300V Cup 

Corrida (14 Voltas) iniciado em 9:46:51 

Cascavel PR 3,050 Km 

18/08/2024 09:35 


